
Zamość, dnia02.01.2019r.
  AG.Z.2150.17.2.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na 
dostawę  wyposażania  dla POZ wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie:
„Czy Zamawiające zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do dnia 31.01.2019r?”

Odpowiedź na pytanie:
Tak
         Dotyczy zadania nr 4 Stół rehabilitacyjny 

Pytanie 1:
„ Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny o wysokości 51cm?”

Odpowiedź na pytanie:
Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Dotyczy - Zadanie nr 8 Parawan

Pytanie 1:
 „ Czy Zamawiający wymaga parawanu z ekranem z płyty czy tkaniny?”

Odpowiedź na pytanie :
Zamawiający wymaga parawan z ekranem z tkaniny.

Pytanie 2:
 „Czy Zamawiający wymaga parawanu o szerokości całkowitej 120cm (czyli 60cm x 2)
   czy o wymiarze 120cm jedna część?”

Odpowiedź na pytanie :
Zamawiający wymaga parawan o szerokości 120cm x 2.

                       Z-ca Dyrektora
                                                                Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                              im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                         ds. Lecznictwa

                                                                                                                     lek. med. Marek Lipiec
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